

EK 2. SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ KURUMSAL RİSK KAYIT FORMU

BİRİM ADI	:	Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü
TANIMLAYAN EKİP ÜYELERİ	:	Ahmet BİLGİÇ Rıdvan GÖLER
TANIMLAMA TARİHİ	:	18 Mart 24

Risk Grupları	Risk Tanımı	Nedeni	Erken Uyarı Göstergeleri	Önleme Faaliyetleri	Olasılık Puanı	Etki Puanı	Sonuçları
İdari ve Destek	Yetersiz güvenlik önlemleri	.SAÜ ile ortak kullanılan kampüs alanı içerisinde Rektörlük binası haricinde diğer alanların SAÜ Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından takip ve kontrolü yapılmaktadır. .Üniversitemize bağlı Fakülte, MYO'ların merkez ve ilçelerde bulunması sebebiyle fiziksel uzaklık.	Yapılan kontroller, meydana gelen olayların oluş şekilleri ve geri bildirimler.	Teknik altyapının güçlendirilmesi ve bu konudaki uzman personel sayısının fazlaştırılması, uygun program kurulması ve ya mevcut programın verimliliğinin artırılması.	4	4	16
İdari ve Destek	Yetersiz güvenlik elemanı ve ekipman	Mevcut ana ve diğer yerleşkinin fazlalığı, personel sayısının yetersizliği.	Akademik, idari ve öğrenci sayılarına oranla personel yetersizliğinden oluşan talepler.	Personel alımlarında oranlar göz önünde bulundurularak yeteri kadar personel ve ekipman talebi.	4	4	16
İdari ve Destek	Yetersiz dış ışıklandırma	Tasarruf tedbirleri.	Birimlerden gelen geri bildirimler.	Personelin belirli zaman aralıklarında yapmış olduğu önleyici devriye hizmetleri.Karanlık bölgelerde fotoselli ışıklandırma sistemleri.	3	3	9
İdari ve Destek	Güvenlikle ilgili konuların etkili bir biçimde yönetilememesi	.Diğer üniversite ile ortak kampüs kullanımı ve ilçelerin lokasyon olarak dağınık yerleşimde olması.	Yapılan kontroller, meydana gelen olayların oluş şekilleri ve geri bildirimler.	.Kampüs alanımızın olmamasından kaynaklı genel güvenlik konuları ile ilgili insiyatif alınmasında yaşanan sorunlar. .Mevcut kontrol alanlarının dağınık ve uzak olması, .Yeteri kadar personel mevcudunun olmaması, .Gerekli muhabere iletişim araçlarının bulunmaması, .Araç gereç ve teknik ekipman yetersizliği. .Güvenlik elamanlarına yönelik eğitim ve seminerler düzenlenerek personelin bilgi seviyesinin artırılması.	4	4	16
İdari ve Destek	Kampüs içerisinde trafik kazalarının yaşanması	SAÜ ile ortak kullanılan kampüs alanı içerisinde Rektörlük binası haricinde diğer alanların SAÜ Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından takip ve kontrolü yapılmaktadır.	Gelen müracaat ve ihbarlar.	Gerekli takip ve önleme faaliyetleri için uyarı ve dikkat tabelalarının artırılması. Trafik kontrolünü sağlayacak araç gereç ve motorize ekipmanların temin edilmesi.	3	2	6
İdari ve Destek	Sorumluluk alanında meydana gelen olayların geç bildirilmesi	Merkezden uzak yerleşkelerin olması ve işleyişte süregelen alışkanlıklar.	Gelen müracaat ve ihbarlar.	Gerekli yazışma ve iletişim araçları ile yapılan bildirimler ve gerekli eğitimler.	3	3	9
İdari ve Destek	Yapılacak etkinliklerde önceden bildirimlerde bulunulmaması	Merkezden uzak yerleşkelerin olması ve işleyişte süregelen alışkanlıklar.	Faaliyet esnasında yada sonrasında bilgi sahibi olunması.	Gerekli yazışma ve iletişim araçları ile yapılan bildirimler.	3	3	9
							0
							0
							0